Acuse de Validacion

Se ha RECIBIDO y VALIDADO la siguiente factura para su procesamiento:

Num Control:
Fecha Validacién:
Fecha Expedicion:

Emisor:

RFC:

Receptor:

RFC:

Serie:

Folio

UuID:

Metodo de carga:

Usuario:
Tipo de comprobante:

Clave uso:

Montos:

Sub total:

Impuestos trasladados:

Impuestos retenidos:
Total:
Moneda:

Validacion SAT:

00001000000702911536
2025-05-06T13:07:22
2025-05-06T13:07:26

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ
1EJ900913C38

TECMA OPERACIONES

TOP140430PB6

B

065936
56A7513D-2AAD-11F0-88B6-D35D1314B978
PORTAL PROVEEDORES

G03

765.00
61.20
0
826.20
MXN

CORRECTA



